ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-VHXH
	Tây Trà Bồng, ngày      tháng 10 năm 2025

	V/v đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030

	                                           	`
Kính gửi: Sở Nội vụ Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 1440/SNC-CCVC ngày 29/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030. UBND xã Tây Trà Bồng báo cáo như sau:
- Về số lượng biên chế UBND tỉnh giao: Ngày 29/8/2025 Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày về giao biên chế công chức năm 2025 cho các cơ quan, tổ chức thuộc chính quyền địa phương cấp tỉnh, chính quyền địa phương cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; theo đó, HĐND và UBND xã Tây Trà Bồng được UBND tỉnh giao 35 biên chế.
- Số lượng biên chế hiện có: Tổng số hiện có là 25 biên chế.
- Số biên chế còn thiếu và nhu cầu thu hút giai đoạn 2025-2030: Số biên chế còn thiếu: 10 biên chế (trong đó 01 vị trí Phó Chủ tịch UBND xã; 07 vị trí chuyên môn, nghiệp vụ và 02 vị trí việc làm của Ban Chỉ huy quân sự xã)
Trên cơ sở tình hình biên chế và thực trạng về trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của đội ngũ công chức xã. Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng đăng ký đăng ký chỉ tiêu, ngành cần thu hút giai đoạn 2025-2030 đối với 7 vị trí chuyên môn, nghiệp vụ cụ thể như sau:
(Có Phụ lục kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Bang Xây dựng Đảng;
- Văn phòng HĐND và UBND, C, PCVP;
- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;
- Lưu: VT, VHXH.
	CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng